关于山东电子学会第一届职业教育信创专业
委员会成员公示

根据《山东电子学会章程》《山东电子学会分支机构管理办

法规定》，山东电子学会第一届职业教育信创专业委员会于 2023

年 2月 24日完成选举，现将第一届专委会成员公示如下：

成永江担任主任委员，王协瑞等 7人担任副主任委员；徐希

炜担任秘书长，张震等 10人担任副秘书长；孙建伟等 33人担任

常务委员，苏胜男等 129人担任委员。名单详见附件。

公示期限自 2023年 4月 20日至 2023年 4月 23日，在此期

间如对上述人选有异议，可向学会秘书处反映。提出异议的单位

或个人，应以书面形式申诉具体的原由，并附有关证明材料及有

效联系方式。个人提出异议的，须写明本人真实姓名；以单位名

义提出异议的，加盖本单位公章，否则不予受理。

学会秘书处联系人：董远洋 15692379881

联系地址：济南市历下区和平路 47号， 250013

附 件：山东电子学会第一届职业教育信创专业委员会成员名单

山东电子学会

2023年4月20日

山 东 电 子 学 会

—1—

附件

山东电子学会第一届职业教育信创专业
委员会成员名单

主任委员

成永江 东营科技职业学院党委副书记、校长

副主任委员

王协瑞 山东信息职业技术学院校长

刘德强 潍坊职业学院副校长

李金盛 东营科技职业学院副校长

杨文虎 山东职业学院新一代信息技术产业学院院长

刘 学 山东电子职业技术学院计算机与软件工程系主任

周连兵 东营职业学院人工智能学院院长

赵修金 山东省信息技术产业发展研究院工程技术应用研究员

常务委员

孙建伟 山东水利技师学院信息技术系主任

尹 辉 山东司法警官职业学院公共安全系主任

张文硕 山东工程职业技术大学教务处处长

安敬鑫 山东轻工职业学院信息工程系副主任

朱 佳 山东商业职业技术学院云计算技术与应用产业学院

徐占鹏 青岛职业技术学院信息学院副院长

倪雪朋 日照职业技术学院海洋技术系副主任

陈晓宝 烟台汽车工程职业学院电子工程系副主任

—2—

付宗魁 威海海洋职业学院信息工程系党总支副书记

陈 晓 山东药品食品职业学院信息中心主任

王胜修 东明县职业中等专业学校教务处主任

侯丽萍 青岛财经职业学校信息部部长

刘 岩 山东兆芯集成电路有限公司省区总监

胡 骁 北京数字认证股份有限公司济南分公司副总

宋志勇 民生教育集团有限公司产教融合部副总经理

宋焕博 中科曙光国际信息产业有限公司山东平台经理

侯洪涛 山东宝兰德软件开发有限公司产品研发总监

张文治 山东中创软件商用中间件股份有限公司副总工程师

刘冬梅 山东警察学院警务信息系副主任

位永华 广州中望龙腾软件有限公司信创事业部业务经理

刘景伟 泰安市科技中等专业学校副校长

邵淑华 德州科技职业学院信息系主任

白坤海 淄博职业学院电子电气与工程学院院长

张振龙 中兴协力数字科技集团总裁

高贤风 山东省菏泽信息工程学校计算机教研室主任

李 莉 滨州职业学院信息工程学院院长

张宗宝 山东科技职业学院信息工程系主任

高中玖 山东经贸职业学院商务工程技术系主任

王德才 潍坊工程职业学院信息工程学院院长

王 涛 南京中兴信雅达信息科技有限公司

—3—

王 强 山东工业职业学院建筑与信息工程学院院长

高 玮 青岛技师学院数字网络技术学院院长

张忠全 山东思言信息科技有限公司总经理

秘书长

徐希炜 潍坊职业学院信息工程学院院长

副秘书长

张 震 东营科技职业学院信息工程学院院长

陈 静 山东劳动职业技术学院信息工程系主任

杨 军 山东世纪高鸿信息科技有限公司董事长

李云龙 麒麟软件有限公司山东区总经理

杜兆君 高密市职业教育发展集团副校长

于吉利 聊城市茌平区职业教育中心学校副校长

李 伟 禹城市职业教育中心学校副校长

王保勇 山东青航伟略科技有限公司总经理

王 伟 德州科技职业学院校企合作与就业指导处处长

杜卫东 枣庄职业学院经济与信息技术系主任

委员

苏胜男 麒麟软件有限公司

孙 涛 麒麟软件有限公司

牟兆泉 山东经贸职业学院

战 杰 国网技术学院

李晓光 百科荣创（北京）科技发展有限公司

—4—

亓仲印 百信信息技术有限公司

郭水库 北京国安电气有限责任公司

闫现佳 北京华宇信息技术有限公司

赵 悦 北京杰创永恒科技有限公司

王世昌 北京人大金仓信息技术股份有限公司

王亚超 北京天融信网络安全技术有限公司

关延林 北京吾职科技发展有限公司总经理

王其达 北京象前行信息技术有限公司

朱晓卿 北京一天天教育有限责任公司

郑 扬 北京云中盖娅科技有限公司

刘 嵩 北京中青旅创格科技有限公司

朱 琪 曹县技工学校

张富建 曹县技工学校

褚立康 曹县技工学校

罗代山 超越科技股份有限公司

张峻豪 德国CW国际信息技术山东代表处

王 伟 德州科技职业学院

杜 军 电子工业出版社

李冬立 东营科技职业学院

刘农责 东营科技职业学院

王 婧 东营科技职业学院

张衍鹏 华为技术有限公司

—5—

刘元会 济南飞扬信息技术有限公司

杨俊芳 济南雷吉欧电子科技有限公司

王雨雨 济南三禾软件有限公司

吴远超 济南源根科技有限公司

王 震 济南震天航空教育科技有限公司

刘芹芹 卡奥斯物联科技股份有限公司

林大伟 浪潮软件股份有限公司

高 林 聊城市茌平区职业教育中心学校

赵汝涛 聊城市茌平区职业教育中心学校

高 兵 聊城市茌平区职业教育中心学校

张庆红 临沂市电子产业协会、山东龙立电子科技有限公司

郑丹华 临沂市电子科技学校

邢玉田 鲁网(潍坊)新媒体有限公司

张义航 南京宁翰通信系统有限公司

赵 帅 威海海洋职业学院

高 天 欧德神思软件系统（北京）有限公司济南分公司

田其壮 齐鲁银行股份有限公司

张明慧 青岛财经职业学校

孙即林 青岛道可云网络科技有限公司

刘 扬 青岛伟东云教育集团有限公司

韩旋吉 青岛职业技术学院

吕东方 软通动力技术服务有限公司

—6—

杨克柱 山东奥太电气有限公司

朱传章 山东博远视讯信息技术有限公司

高梅子 山东灿海数字科技有限公司

刘 欣 山东城市建设职业学院

杜玉红 山东电子职业技术学院

郑茂举 山东发展产城融合有限公司

李 明 山东汉鑫科技股份有限公司

林 田 山东航天人工智能安全芯片研究院

颜国涛 山东泓科信息技术有限公司

李 茜 山东华科半导体研究院有限公司

法坤含 山东华科传感户产业园项目运营有限公司

朱明胜 山东鲸鲨信息技术有限公司

刘树高 山东开元电子有限公司

单 强 山东科技职业学院

张元振 山东欧标信息科技有限公司

于 栋 山东乾云信息科技集团

田建英 山东商业职业技术学院

高 敏 山东省菏泽信息工程学校

李 冰 山东省科瑞智能技术有限公司

吕少娜 山东司法警官职业学院

石 雷 山东思言信息科技有限公司

许玉秀 山东思言信息科技有限公司

—7—

于 倩 滨州职业学院

宋万里 山东溯源安全科技有限公司

卢晓彦 山东同域信息技术有限公司

石 磊 山东新产教信息科技有限公司

王 晗 山东新松工业软件研究院股份有限公司

王国强 山东信息职业技术学院

韩凤文 山东信息职业技术学院

李 臻 山东信息职业技术学院

刘信杰 山东信息职业技术学院

范汝杰 山东形拓科技有限公司

张振伟 山东迅通天下信息科技有限公司

朱德勇 山东药品食品职业学院

方 猛 山东英围特智能科技有限公司

王德霞 山东煜德电子技术有限公司

李海淄 山东运联信息科技有限公司

林 振 山东长城计算机

杨朝坤 山东中恒景新碳纤维科技发展有限公司

陈 见 山东中网云安智能科技有限公司

所世凯 上海曼恒数字技术股份有限公司

李 刚 深圳创维智慧科技有限公司

陈 治 深圳市越疆科技股份有限公司

吕昭阳 神州数码（中国）有限公司

—8—

梁 翠 天津南大通用数据技术股份有限公司

刘 飞 统信软件技术有限公司

陈昱豪 网易有道信息技术有限公司

刘 洋 威海海洋职业学院

王晓明 威海新北洋荣鑫科技股份有限公司

柳忠校 威海职业学院

张 帅 潍坊工程职业学院

杨 红 潍坊泰迈欧智能科技有限公司

刘殿鹏 先行驱人工智能应用软件（济南）有限责任公司

徐 蕾 烟台汽车工程职业学院

孙殿峰 禹城市第一中学

金 盾 禹城市职业教育中心学校

徐庆虎 枣庄职业学院

张子煊 长城计算机软件与系统有限公司

刘 磊 浙江华为通信技术有限公司

董忠清 智联信通科技股份有限公司

蒋建军 中科寒武纪科技股份有限公司

王皆凯 中兴通讯股份有限公司

逯 涛 中研高科研究院设计院

宋绪冉 中盈创信(北京)科技有限公司

陈洪涛 淄博师范高等专科学校

李 兵 淄博圆引动漫科技有限公司

—9—

左华伟 紫光计算机科技有限公司

吕健魁 高密市职业教育发展集团

武兆福 高密市职业教育发展集团

赵雨寒 高密市职业教育发展集团

刘力维 高密市职业教育发展集团

李宪伟 山东职业学院

燕 斌 青岛技师学院

李华伟 山东商务职业学院

杨 雪 德州职业技术学院

苏 祥 青岛海尔智能互联科技有限公司

高中华 紫光计算机科技有限公司

张 娜 山东轻工职业学院

韩 静 山东轻工职业学院

宿庆玲 超越科技股份有限公司

	王皆凯中兴通讯股份有限公司
	逯  涛中研高科研究院设计院
	宋绪冉中盈创信(北京)科技有限公司
	陈洪涛淄博师范高等专科学校
	李  兵淄博圆引动漫科技有限公司
	左华伟紫光计算机科技有限公司
	吕健魁高密市职业教育发展集团
	武兆福高密市职业教育发展集团
	赵雨寒高密市职业教育发展集团
	刘力维高密市职业教育发展集团
	李宪伟山东职业学院
	燕  斌青岛技师学院
	李华伟山东商务职业学院
	杨  雪德州职业技术学院
	苏  祥青岛海尔智能互联科技有限公司
	高中华紫光计算机科技有限公司
	张  娜山东轻工职业学院
	韩  静山东轻工职业学院
	宿庆玲超越科技股份有限公司